
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

«26» серпня 2025 року м. Мала Виска № 343

Про схвалення прогнозу бюджету 
Маловисківської міської територіальної 
громади на 2026-2028 роки

Керуючись статтями 140,142 Конституції України, статтею 75' 
Бюджетного кодексу України, п.1 частини другої статті 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Плану заходів щодо 
складання прогнозу бюджету Маловисківської міської територіальної 
громади на 2026-2028 роки, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Маловисківської міської ради від 7 травня 2025 року №172, виконавчий 
комітет Маловисківської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Схвалити прогноз бюджету Маловисківської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки, що додається.

2. Фінансовому управлінню прогноз бюджету Маловисківської 
міської територіальної громади на 2026-2028 роки, схвалений виконавчим 
комітетом Маловисківської міської ради, подати для розгляду до

Міський голова


